FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN
PROJECT PRESENTATION UAS

PENGANTAR KOMPUTER
Nama 



: SUSI FERAWATI
N i m



: 0901125226
Kelas



: Matematika 3-H
Periode Minggu ke 

: 1 (satu)
Dosen



: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.
A. Realisasi Kegiatan

1. mengetik pendahuluan microsoft word.
2. memulai, mengenal elemen, mengakhiri michrosoft word 2000
3. membuat dokumen baru
4. menggeser insertion point.

5. memisahkan dan menggabungkan paragraf.
6. membuat animasi dan background untuk 18 slide
B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 
	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Mengetik pendahuluan microsoft word
	√
	
	
	
	
	
	
	rumah
	Semangat mengerjakannya

	2.
	memulai, mengenal elemen, mengakhiri michrosoft word 200

	
	√
	√
	
	
	
	
	rumah
	Masih semangat

	3.
	. membuat dokumen baru


	
	
	√
	
	
	
	
	rumah
	Menahan ngantuk

	4.
	menggeser insertion point.
	
	
	
	√
	
	
	
	rumah
	Santai mengerjakannya

	5.
	memisahkan dan menggabungkan paragraf

	
	
	
	√
	
	
	
	rumah
	Pengen cepat selesai

	6.


	membuat animasi dan background untuk 18 slide
	
	
	
	√
	√
	√
	
	rumah
	Semangat lagi 


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya
1. cara menandai teks
2. mencopy, mengapus, dan memindahkan teks
3. mencari dan mengganti teks

4. membuat animasi untuk slide selanjutnya
D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	 cara menandai teks
	√
	
	
	
	
	
	
	rumah
	Harus tetap semangat

	2.
	mencopy, mengapus, dan memindahkan teks
	
	√
	√
	
	
	
	
	rumah
	Harus tetap semangat

	3.
	mencari dan mengganti teks
	
	
	
	√
	
	
	
	rumah
	Harus tetap semangat

	4.
	membuat animasi untuk slide selanjutnya
	
	
	
	
	√
	√
	
	rumah
	Harus tetap semangat


FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN
PROJECT PRESENTATION UAS

PENGANTAR KOMPUTER

Nama 



: SUSI FERAWATI 
N i m



:  0901125226
Kelas



: 3-H
Periode Minggu ke 

: II ( dua )
Dosen



: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.

A. Realisasi Kegiatan

1. Membuat power point tenrtang mesmisahkan dan menggabungkan paragraf
2. Menggunakan keyboard dalam menandai teks
3. Membuat tentang menggunakan mouse

4. Mengcopy, Menghapus, dan memindahkan teks

5. Membuat animasi untuk slide
B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Membuat power point tenrtang mesmisahkan dan menggabungkan paragraf
	√
	
	
	
	
	
	
	rumah
	4-01-2011

	2.
	Menggunakan keyboard dalam menandai teks
	√
	
	
	
	
	
	
	rumah
	4-01-2011

	3.
	Membuat tentang menggunakan mouse
	
	
	√
	
	
	
	
	rumah
	5-01-2011

	4.
	Mengcopy, Menghapus, dan memindahkan teks
	
	
	
	√
	√
	
	
	rumah
	6&7-01-2011

	5.
	Membuat animasi untuk slide
	
	
	
	
	√
	
	
	rumah
	7 -01-2011


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1. Membuat power point tentang menyimpan dokumen
2. Membuka dokumen lama
3. Menyimpan dokumen dengan nama lain

4. Pengaturan halaman dokumen dan huruf
D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Membuat power point tentang menyimpan dokumen
	√
	
	
	
	
	
	
	Rumah 
	8-01-2011

	2.
	Membuka dokumen lama

	
	√
	
	
	
	
	
	Rumah 
	9-01-2011

	3.
	Menyimpan dokumen dengan nama lain
	
	
	√
	
	
	
	
	Rumah 
	10-01-2011

	4.
	Pengaturan halaman dokumen dan huruf
	
	
	
	√
	
	
	
	Rumah 
	11-01-2011


FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN
PROJECT PRESENTATION UAS

PENGANTAR KOMPUTER

Nama 



: SUSI FERAWATI
N i m



: 0901125226
Kelas



: 3 - H
Periode Minggu ke 

: 3 (tiga)
Dosen



: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.

A. Realisasi Kegiatan

1. Membuar power point tentang langkah-langkah untuk memindahkan teks
2. Cara membatalkan Untuk membatalkan perintah memindahkan teks
3. Membuat power point tentang Mencari dan Mengganti Teks
4. Cara menyimpan dokumen

5. Membuat animasi untuk slide
B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Membuar power point tentang langkah-langkah untuk memindahkan teks

	√
	
	
	
	
	
	
	rumah
	

	2.
	Cara membatalkan Untuk membatalkan perintah memindahkan teks

	√
	
	
	
	
	
	
	rumah
	

	3.
	Membuat power point tentang Mencari dan Mengganti Teks

	
	
	√
	√
	
	
	
	rumah
	

	 4.
	Cara menyimpan dokumen
	
	
	
	
	√
	
	
	rumah
	

	5.
	Membuat animasi untuk slide
	
	
	
	
	√
	
	
	rumah
	


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1. Membuat power point tentang Membuka Dokumen Lama
2. Cara menyimpan dengan nama lain
3. Pengaturan Halaman dokument

4. Membuat animasi untuk slide
D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Membuat power point tentang Membuka Dokumen Lama

	√
	
	
	
	
	
	
	rumah
	

	2.
	Cara menyimpan dengan nama lain

	
	√
	√
	
	
	
	
	rumah
	

	3.
	Pengaturan Halaman dokument
	
	
	
	√
	
	
	
	rumah
	

	4.
	Membuat animasi untuk slide
	
	
	
	
	√
	
	
	rumah
	


FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN
PROJECT PRESENTATION UAS

PENGANTAR KOMPUTER

Nama 



: SUSI FERAWATI
N i m



: 0901125226
Kelas



: 3-H
Periode Minggu ke 

: 4 ( empat )
Dosen



: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.

A. Realisasi Kegiatan

1. Membuat power point tentang Membuka Dokumen Lama
2. Cara menyimpan dengan nama lain
3. Pengaturan Halaman dokument

4. Membuat animasi untuk slide
B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Membuat power point tentang Membuka Dokumen Lama
	[image: image1.png]



	
	
	
	
	
	
	Rumah
	

	2.
	Cara menyimpan dengan nama lain
	
	[image: image2.png]



	
	
	
	
	
	Rumah
	

	3.
	Pengaturan Halaman dokument


	
	
	
	[image: image3.png]



	
	
	
	Rumah
	

	4.
	Membuat animasi untuk slide
	
	
	
	
	[image: image4.png]



	
	
	Rumah
	


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1. membuat power point tentang pengaturan teks
2.  membuat pewer point tentang efek- efek pengatran teks
3.  pegaturan paragraf

4. Membuat Daftar Bullet dan Nomor
5. pengatura slide dan animasinya
D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	membuat power point tentang pengaturan teks
	√
	
	
	
	
	
	
	Rumah
	

	2.
	membuat pewer point tentang efek- efek pengatran teks

	
	√
	
	
	
	
	
	Rumah
	

	3.
	pegaturan paragraf
	
	√
	
	
	
	
	
	Rumah
	

	4.
	Membuat Daftar Bullet dan Nomor

	
	
	
	√
	
	
	
	Rumah
	

	5.
	pengatura slide dan animasinya
	
	
	
	
	√
	
	
	Rumah
	


FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN
PROJECT PRESENTATION UAS

PENGANTAR KOMPUTER

Nama 



: SUSI FERAWATI
N i m



: 0901125226
Kelas



: 3-H
Periode Minggu ke 

: 5 (LIMA)
Dosen



: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.

A. Realisasi Kegiatan

1. membuat power point tentang pengaturan teks
2.  membuat pewer point tentang efek- efek pengatran teks
3.  pegaturan paragraf

4. Membuat Daftar Bullet dan Nomor
5. pengatura slide dan animasinya
B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	membuat power point tentang pengaturan teks
	√
	
	
	
	
	
	
	rumah
	

	2.
	membuat pewer point tentang efek- efek pengatran teks
	
	√
	
	
	
	
	
	rumah
	

	3.
	pegaturan paragraf
	
	√
	
	
	
	
	
	rumah
	

	4. 
	Membuat Daftar Bullet dan Nomor
	
	
	
	√
	
	
	
	rumah
	

	5. 
	pengatura slide dan animasinya
	
	
	
	
	√
	
	
	rumah
	


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1. Membuat Header dan Footer
2.Membuat Tabel
3. Mencetak Dokumen
4. membuat animasi pada slidenya
D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Membuat Header dan Footer
	√
	
	
	
	
	
	
	rumah
	

	2.
	Membuat Tabel
	
	√
	
	
	
	
	
	rumah
	

	3.
	Mencetak Dokumen
	
	
	
	√
	
	
	
	rumah
	

	4.
	membuat animasi pada slidenya

	
	
	
	
	√
	
	
	rumah
	


FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN
PROJECT PRESENTATION UAS

PENGANTAR KOMPUTER

Nama 



: SUSI FERAWATI
N i m



: 0901125226
Kelas



: 3-H
Periode Minggu ke 

: 6 (enam)
Dosen



: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.

A. Realisasi Kegiatan

1. Membuat Header dan Footer
2. Membuat Tabel
3. Mencetak Dokumen
4. membuat animasi pada slidenya
B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Membuat Header dan Footer
	√
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Membuat Tabel
	
	√
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Mencetak Dokumen
	
	
	
	√
	
	
	
	
	

	4.
	Mencetak Dokumen
	
	
	
	
	√
	
	
	
	


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1. merapikan kembali tugas yang telah dibuat
2. mebuat desain CD secara kolektif
3. memburning tugas ke CD secara kolektif

4. menyerahkan tugas kepada ketua kelas

D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	merapikan kembali tugas yang telah dibuat 
	√
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	mebuat desain CD secara kolektif
	
	√
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	memburning tugas ke CD secara kolektif
	
	
	√
	
	
	
	
	
	

	4.
	menyerahkan tugas kepada ketua kelas
	
	
	
	√
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